
Dėl triatlono čempionato keisis eismas, dalies miesto autobusų
maršrutai

Rugpjūčio 2 d. Panevėžyje vyks Lietuvos vidutinio nuotolio triatlono čempionatas. Dėl
renginio miesto centre bus laikinai ribojamas arba draudžiamas eismas Elektros, Vasario 16-
osios (nuo Kranto iki J. Urbšio g.), J. Urbšio, Respublikos (nuo J. Urbšio iki A. Jakšto g.),
Taikos alėjos, Parko (nuo Nemuno iki  Vakarinės g.), Vakarinėje g. (nuo Klaipėdos iki J.
Janonio g.), J. Janonio g. (nuo Vakarinės g. iki žiedinės J. Nemuno, Pušaloto, S. Kerbedžio g.
sankryžos), Nemuno g. (nuo Parko g. iki žiedinės sankryžos), A. Jakšto, Smėlynės (nuo A.
Jakšto iki J. Basanavičiaus g.) gatvių atkarpose. Atsižvelgiant į tai, laikinai keisis kai kurių
miesto autobusų maršrutų trasos.

Laikini maršrutų pokyčiai:

Rugpjūčio 1 d. (penktadienis):

4-asis maršrutas: į Vaivadus važiuos J. Basanavičiaus ir Smėlynės gatvėmis, o į
Molainius grįš įprasta trasa.
6-asis ir 6A maršrutai: į J. Janonio gatvę ir Geležinkelio stotį – Smėlynės ir Marijonų
g.; į Pajuostės plentą ir Veteranų g. – įprasta trasa.

Rugpjūčio 2 d. (šeštadienis):

4-asis maršrutas: į Vaivadus – J. Basanavičiaus ir Smėlynės g.; į Molainius –
Smėlynės, J. Basanavičiaus, Vilniaus ir Ramygalos g.
5-asis maršrutas: į Parko g. – įprasta trasa; į Tinklų g. – Nemuno, Ramygalos,
Vilniaus, J. Basanavičiaus g.
6-asis ir 6A maršrutai: į J. Janonio g. ir Geležinkelio stotį – Smėlynės ir Marijonų g.; į
Veteranų g. ir Pajuostės plentą – Marijonų ir Smėlynės g.
10-asis maršrutas: į Savitiškio g. – Vilniaus, Klaipėdos, F. Vaitkaus g.; į galinę stotelę
„Nevėžio užtvanka“ – įprasta trasa.
12-asis maršrutas: į Kniaudiškių g. – Pažalvaičių, Bernatonių, J. Janonio, Vakarine,
Parko, Nemuno g.; į Pažalvaičių g. – F. Vaitkaus, Klaipėdos, Nemuno, J. Janonio,
Bernatonių g.
13-asis maršrutas: abiem kryptimis važiuos Velžio kel., Beržų, Ramygalos, Nemuno ir
Klaipėdos g.
15-asis maršrutas: į Savitiškio g. – Vilniaus, Klaipėdos, F. Vaitkaus, Statybininkų g.; į
Piniavą – ta pačia pakeista trasa.
16-asis maršrutas: į Pažagienius – F. Vaitkaus, Klaipėdos, Vilniaus, J. Basanavičiaus,
Ramygalos, Švyturio g.; į Molainių g. – Švyturio, Ramygalos, Beržų, Ramygalos ir



Dėl triatlono čempionato keisis eismas, dalies miesto autobusų
maršrutai

Vilniaus g.

Kur rasti informaciją:

Išsami informacija apie visus viešojo transporto tvarkaraščių ir maršrutų pasikeitimus
skelbiama:

www.pktransportas.lt – VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“,
www.panevezioautobusai.lt – UAB „Panevėžio autobusų parkas“.

 

https://www.pktransportas.lt
https://www.panevezioautobusai.lt

